
Smlouva č. UKRUK/127808/2019

K níže uvedenému datu uzavřely smluvní strany

Univerzita Karlova
sídlo: Ovocný trh 560/5, 116 36, Praha 1 

IČO: 00216208 

DIČ: CZ00216208

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 909909339/0800

zastoupená: Ing. Miroslavou Oliveriusovou, kvestorkou UK 

(dále jen „kupující44 nebo též „UK44) 

a

Rexonix s.r.o.
sídlo: Pod višňovkou 1661/35,140 00 Praha 4

zapsaná: v obchodním rejstříku oddíl C vložka 248598 vedeném u Městského soudu v 
Praze

ICO

DIČ

bankovní spojení 

číslo účtu 

zastoupená/ 

jednající:

04493982 

CZ04493982 

Česká Spořitelna, a.s.

4071125319/0800

Radkem Plevkou, obchodním ředitelem a jednatelem společnosti,

ID datové schránky: m9uakpa 

(dále jen „prodávající44)

(dále společně jako „smluvní strany44 nebo „strany44)

v souladu s ustanoveními § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů, tuto smlouvu (dále jen „smlouva44):

I. Úvodní ustanovení
1 Kupující provedl v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen ,,ZZVZ“) zadávací řízení na veřejnou zakázku „RUK - ÚVT - Dodávka L3 
ethemet přepínačů pro objekty KaM", která byla zadávána jako veřejná zakázka malého rozsahu v rámci 
realizace investičního záměru „UK-ICT, přístroje a zařízení 2017“ řešeného v rámci dotačního programu 
„Rozvoj a obnova materiálně technické základny veřejných vysokých škol44, přičemž poskytovatelem 
dotace je MŠMT ČR (dále jen „poskytovatel dotace44).

2 Nabídka prodávajícího byla v souladu se ZVVZ vybrána jako nejvhodnější.

strana 1/11



II. Předmět smlouvy, termíny a místo plnění
1. Předmětem této smlouvy je:

a) Závazek prodávajícího realizovat dodávku 5ks L3 přepínačů dle specifikace uvedené v Příloze 
č. 3 (dále také ,,zboží“). Dodávané zboží musí splňovat minimální technické parametry uvedené 
v Příloze č. 2 této smlouvy. Kupující požaduje dodání originálního a nového zboží. Prodávající 
je povinen doložit potvrzení od výrobce o určení dodávaného HW pro evropský trh (včetně 
sériových čísel dodávaných zařízení), pokud ho o to kupující při předání zboží požádá.

b) Závazek kupujícího zaplatit prodávajícímu dohodnutou cenu za dodané zboží dle této smlouvy.

2. Zboží prodávající předá kupujícímu do čtyř (4) týdnů od data účinnosti smlouvy.

3. Místem dodání zboží je lokalita kupujícího na adrese Ústav výpočetní techniky, Ovocný trh 560/5, 116 
36, Praha 1. Rozvoz zboží a jeho instalace v uzlech univerzitní sítě a do LAN infrastruktury není 
předmětem smlouvy.

IlI.Předání a převzetí předmětu smlouvy
Při dodání zboží na místo dodání bude mezi prodávajícím a kupujícím uzavřen předávací protokol.

IV. Cena a platební podmínky
1. Cena za dodávku poptávaného zboží bude odpovídat cenám uvedeným v Příloze č. 1 této smlouvy.

2. Cena stanovená v Příloze č. 1 této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná, přičemž zvýšení této 
ceny je přípustné pouze v souvislosti se změnou výše DPH.

3. Cena je splatná na základě daňového dokladu - faktury řádně vystavené prodávajícím na základě 
oboustranně potvrzeného předávacího protokolu dle čl. III. smlouvy. Faktura musí splňovat veškeré 
náležitosti daňového odkladu, zejm. podle zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění. Faktura musí 
obsahovat:

a) označení daňového dokladu a jeho pořadové číslo;

b) identifikační údaje kupujícího;

c) identifikační údaje prodávajícího;

d) označení banky a čísla účtu, na který má být provedena úhrada kupní ceny;

e) popis poskytnutého plnění;

f) datum vystavení a datum odeslání faktury;

g) datum uskutečnění zdanitelného plnění;

h) datum splatnosti;

i) rozpad kupní ceny tak, aby byla uvedena výše částky bez DPH, výše sazby DPH a částka za DPH 
a celková částka s DPH;

j) podpis, popřípadě jméno osoby, která fakturu odeslala elektronickou cestou;

k) přílohou faktury musí být předávací protokol.

4. Lhůta splatnosti faktury je třicet (30) dní ode dne jejího doručení. Kupující je oprávněn ve lhůtě splatnosti 
vrátit prodávajícímu neúplnou, nesprávně účtovanou nebo nedoloženou fakturu k opravě nebo doplnění, 
aniž tím bude v prodlení se zaplacením. Kupující musí uvést důvod vrácení. V takovém případě běží nová 
lhůta splatnosti ode dne doručení opravené faktury kupujícímu.

strana 2/11



V. Práva a povinnosti smluvních stran
1. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace potřebné pro řádné 

plnění svých závazků.

2. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím oprávněných osob 
uvedených v Příloze č. 4 smlouvy - Seznam oprávněných osob.

3. Obě strany vyvinou maximální úsilí pro zajištění ochrany informací, které v rámci plnění této smlouvy 
získá jedna strana od druhé.

4. Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů a k jejich vyřešení 
zejména prostřednictvím jednání oprávněných osob nebo statutárních zástupců smluvních stran. Nedojde- 
li k dohodě je každá smluvní strana oprávněna předat spor místně a věcně příslušnému soudu. Rozhodčí 
řízení je vyloučené.

5. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou 
nebo mohou být důležité pro řádné plnění této smlouvy.

6. Smluvní strany jsou povinny plnit své závazky vyplývající z této smlouvy tak, aby nedocházelo k prodlení 
s plněním jednotlivých termínů a splatností jednotlivých peněžních závazků.

VI. Záruka za zboží
1. Záruční doba zboží činí tří (3) roky od převzetí zboží kupujícím.

2. Reklamaci zjevných vad zboží uplatní kupující u prodávajícího nejpozději do sedmi dnů ode dne převzetí 
zboží, kdy má právo předmět smlouvy odmítnout převzít. Za zjevnou vadu se považuje zejména:

• záměna zboží (vztahuje se na případy, kdy došlo k dodání jiného zboží, než bylo uvedeno ve smlouvě),

• množstevní vada (vztahuje se na případ, kdy došlo k dodání jiného množství zboží, než bylo uvedeno 
ve smlouvě).

3. Kupující má právo reklamovat vady na zboží kdykoliv během záruční doby.

4. Oprava musí být dokončena nejpozději pracovní den následující po dni, ve kterém byla závada nahlášena. 
Oprava bude provedena v místě instalace zařízení (pražské lokality - adresu instalace zařízení specifikuje 
kupující při hlášení závady), není-li mezi zástupci smluvních stran dohodnuto jinak.

5. Prodávající neodpovídá po předání zboží kupujícímu za poškození zboží živelní událostí nebo 
mechanickým poškozením ze strany kupujícího nebo třetí osoby, které bylo způsobeno činností v rozporu 
s návodem k použití.

6. Kupující oznámí prodávajícímu případnou poruchu dodaného zboží telefonicky na linku +420 734 221 
425. Prodávající zajistí v pracovní dny v době mezi 8 - 16h obsluhu této telefonické linky určené pro 
hlášení poruch na zboží. Následně prodávající bez prodlení potvrdí přijetí takového požadavku emailem 
udaným při hlášení poruchy.

7. V rámci záruky se kupující zavazuje poskytovat prodávajícímu upgrade programového vybavení na 
dodávaná zařízení, pokud konfigurace zařízení umožní novější verze programového vybavení provozovat.

8. V rámci záruky se kupující zavazuje zajistit prodávajícímu přístup k dokumentaci výrobce zařízení 
a přístup ke znalostní bázi, kterou výrobce v rámci své podpory poskytuje.

9. V rámci záruky kupující bude poskytovat odbornou pomoc při řešení konfiguračních a provozních 
problémů nebo závad dodaného software a zavazuje se vyvinout maximální úsilí (v případě potřeby ve 
spolupráci se vzdálenou asistenční službou výrobce) vedoucí k vyřešení problému či odstranění závady.

VII. Sankce
1. V případě, že prodávající nesplní lhůtu dle čl. II. odst. 2., je kupující oprávněn účtovat za každý i započatý 

kalendářní den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny bez DPH za každý započatý den 
prodlení. Maximální výše této smluvní pokuty je omezena 10% celkové ceny bez DPH.

strana 3/11



2. V případě, že prodávající nesplní lhůtu pro vyřešení reklamace dle čl. VI. odst. 4. smlouvy, je kupující 
oprávněn účtovat za každý i započatý kalendářní den prodlení smluvní pokutu ve výši 1% z celkové ceny 
bez DPH. Maximální výše této smluvní pokuty je omezena 10% celkové ceny bez DPH.

3. Uplatní-li kupující svá práva dle odst. 1. nebo odst. 2. tohoto článku, bude smluvní pokutu fakturovat 
prodávajícímu s lhůtou splatnosti třicet (30) dnů.

4. Prodávající má právo na smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny bez DPH za každý den prodlení 
splněním povinností kupujícího vyplývajícího z čl. II. odst. 1. písm. b)., přičemž maximální výše této 
smluvní pokuty je omezena 10% celkové ceny bez DPH.

VIII. Přechod vlastnických práv
1. Vlastnické právo ke zboží, které se podle této smlouvy má stát vlastnictvím kupujícího, přechází na 

kupujícího dnem jeho předání a převzetí dle čl. III. této smlouvy.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího současně s nabytím vlastnického práva ve smyslu odst. 
1. tohoto článku.

v

IX. Rádné plnění
1. Prodávající odpovídá za porušení práv duševního vlastnictví třetích osob.

2. Prodávající odpovídá za právní vady plnění podle této smlouvy.

3. Prodávající se zavazuje, že při plnění této smlouvy nepoškodí práva třetích osob.

X. Platnost a účinnost smlouvy
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, přičemž platí 

datum pozdějšího podpisu a účinnosti dnem registrace smlouvy v registru smluv dle čl. XII. této smlouvy.

2. Tuto smlouvu lze ukončit:

a) dohodou smluvních stran, jejíž součástí bude i vypořádání vzájemných závazků a pohledávek,

b) odstoupením od smlouvy v případě podstatného porušení smluvních závazků jednou smluvní stranou, 
zejména v případě prodlení prodávajícího s plněním povinností vyplývajících z čl. II. smlouvy.

Xl.Ochrana osobních údajů

Smluvní strany prohlašují, že jsou schopny zajistit technické a organizační zabezpečení ochrany osobních 
údajů uvedených v Příloze č. 4 smlouvy; zejména přijmout veškerá opatření, aby nemohlo dojít 
k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům, jejich změně, zničení či ztrátě, jakož i jejich 
zneužití, včetně opatření týkajících se práce s informačními systémy, v nichž jsou tyto osobní údaje 
zpracovávány a zajistit mlčenlivosti o údajích, které se v rámci zpracování osobních údajů dozvěděly.

Smluvní strany se dále zavazují:

a) neužívat osobní údaje k jinému než stanovenému účelu podle této smlouvy;

b) učinit s odbornou péčí všechna kontrolní a ochranná opatření za účelem ochrany osobních údajů;

c) s odbornou péčí dodržovat všechna kontrolní a ochranná opatření za účelem ochrany osobních údajů;

d) veškeré požadavky na opravu osobních údajů, jejich blokování a doplnění se smluvní strany zavazují 
vzájemně si předávat;

e) informovat se vzájemně o všech skutečnostech majících vliv na zpracování osobních údajů;

strana 4/11



f) oznámit si vzájemně každou pochybnost o dodržování zákona či narušení bezpečnosti osobních údajů;

g) bude-li to třeba, poskytnout si vzájemně veškerou součinnost při styku a jednáních s Úřadem pro 
ochranu osobních údajů a se subjekty údajů;

h) dodržovat všechny ostatní povinnosti stanovené zákonem, i pokud tak není výslovně uvedeno ve 
smlouvě.

XII. Závěrečná ustanovení
1. Prodávající má povinnost spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu §2 písm. e) a § 13 zákona 

č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, tj. poskytnout kontrolnímu orgánu doklady o plnění dle této 
smlouvy. Tutéž povinnost jsou povinni splnit i poddodavatelé prodávajícího.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 
340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů a s tímto uveřejněním souhlasí. Uveřejněn bude celý text 
smlouvy, včetně všech jejích příloh. Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí kupující neprodleně po 
nabytí platnosti smlouvy. Kupující se současně zavazuje informovat prodávajícího o provedení registrace 
smlouvy tak, že zašle prodávajícímu kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění smlouvy bez 
zbytečného odkladu poté, kdy sám potvrzení obdrží, popř. v průvodním formuláři při registraci smlouvy 
vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky prodávajícího (v takovém případě potvrzení od správce 
registru smluv o provedení registrace smlouvy obdrží obě smluvní strany zároveň).

3. Právní vztahy vzniklé z této smlouvy nebo s touto smlouvou související se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů.

4. Jestliže smluvní strana v případě neplnění či porušení této smlouvy neuplatní všechna svá práva 
v takovém případě jí náležející, nelze takové jednání v žádném případě vykládat jako vzdání se takových 
práv pro případ jiného či následného neplnění či porušení sjednaných smluvních povinností.

5. Smlouvu lze měnit pouze oboustranně odsouhlasenými číslovanými dodatky podepsanými oprávněnými 
zástupci kupujícího a prodávajícího. Žádný jiný protokol, dokument, obvyklá praxe nebo zvyk nebudou 
považovány za dodatek ke smlouvě nebo za její pozměnění.

6. Smluvní strany se dohodly, že žádná z nich není oprávněna postoupit svá práva a povinnosti vyplývající 
z této smlouvy třetí straně bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany, s výjimkou 
peněžitých pohledávek za druhou smluvní stranou.

7. Bude-li některé z ustanovení této smlouvy shledáno jako neplatné nebo nevymahatelné, nemá taková 
skutečnost vliv na platnost nebo vymahatelnost zbývajících ustanovení této smlouvy.

8. Tato smlouvaje vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě (2) 
vyhotovení.

9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - Specifikace ceny zboží

Příloha č. 2 - Minimální technické parametry 

Příloha č. 3 - Technická specifikace 

Příloha č. 4 - Seznam oprávněných osob

strana 5/11



XIII. Podpisy smluvních stran
Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu prostudovaly, rozumějí jí a souhlasí se závazností jejích podmínek. 
Toto znění smlouvy vyjadřuje jejich svobodně, vážně, určitě a srozumitelně míněnou vůli, což potvrzují 
připojením vlastnoručních podpisů svých zástupců.

Dne: Dne

Za kupujícího: Za prodávajícího:

Podpis: Podpis:

Jméno:

Funkce: kvestorka UK Funkce: obchodní ředitel

strana 6/11



Příloha č. 1 
Specifikace ceny zboží

Položka produktové označení počet cena za ks 
Kč bez DPH

cena CELKEM 
Kč bez DPH DPH 21% cena CELKEM

Kč vč. DPH

L3 ethernet přepínač C9200-24T-A
Catalyst 9200 24-port 5 106 156 Kč 530 780 Kč 1 11 463,80 Kč 642 243,80 Kč

CELKEM 530 780 Kč 111 463,80 Kč 642 243,80 Kč

strana 7/11



Příloha č. 2 - Minimální technické parametry

Požadovaná funkcionalita/vlastnost
Způsob splnění 

požadované 
funkcionality/vlastnosti

Doplní Prodávající dle 
nabízeného zařízení

Výrobce zařízení Uvedení výrobce Cisco
Produktové číslo (typ) nabízeného zařízení (v případě, že je 
zařízené popsáno více produktovými čísly, uvede Uchazeč 
hlavní produktové číslo nabízeného zařízení)

Uvedení produktového 
čísla C9200-24T

Odkaz na www stránky výrobce zařízení, kde je k dispozici 
detailní technická specifikace (Datasheet) v českém nebo 
anglickém jazyce

Uvedení požadovaného 
odkazu

httns://www.cisco.com/c/en/us/
Droducts/collateral/switches/cat
alvst-9200-series-switches/nb-
06-cat9200-ser-data-sheet-cte-

en.html

Typ přepínače L2/L3 přepínač L2/L3 přepínač
Možnost instalovat interní redundantní napájecí zdroj ANO ANO
Interní redundantní ventilátory ANO ANO

Interní redundantní napájecí zdroj požadován ANO ANO
Počet portů 10/100/1000 Base-TX 24 24

Uplink porty formou výměnného modulu 4x10GE SFP+ Catalyst 9200 4 x 10G 
Network Module

Min. velikost sdíleného systémového bufferu 6MB 6MB

Velikost MAC address tabulky 32000 32 000
Min. počet Ipv4 routes 4000 4 000
Min. počet lpv6 routes 2000 2 000
Min. počet konfigurovatelných security ACL 1000 1 600
IEEE 802.3ad (Link Aggregation) ANO ANO
IEEE 802.3ad přes více přepínačů ve stohu nebo více šasis ANO ANO
Minimálně 8 linek jako součást Link Aggregation Group trunku ANO ANO
Minimální počet konfigurovatelných Link Aggregation Group 
trunků 48 48

IEEE 802.IQ ANO ANO
Minimální počet aktivních VLÁN 1000 ANO
IEEE 802. lx ANO ANO
Konfigurovatelná kombinace pořadí postupného ověřování 
zařízení na portu (IEEE 802.lx, MAC adresou, Web 
autentizací)

ANO ANO

Možnost provozu 802.lx v tzv. audit módu bez omezování 
přístupu koncových uživatelů ANO ANO
RADIUS CoA ANO ANO
Podpora instance spanning-tree protokolu per VLÁN ANO ANO
IEEE 802.1 w - Rapid Spanning Tree Protocol ANO ANO
Protokol MVRP nebo VTP pro definici a správu VLÁN sítí ANO ANO
Podpora jumbo rámců (min. 9198 bytes) ANO ANO
Detekce protilehlého zařízení (např. CDP nebo LLDP) ANO ANO
Směrování protokolů Ipv4 a Ipvó v hardware ANO ANO
OSPFv2 ANO ANO
OSPFv3 ANO ANO
Minimální počet VRF instancí 4 4
IP Multicast ( PIM SSM, PIM SM) ANO ANO
First Hop Redundancy Protokol (např. VRRP, HSRP) ANO ANO
Reverse path check (uRPF) pro Ipv4 i Ipvó ANO ANO
IGMPv2, IGMPv3 ANO ANO
IGMP snooping ANO ANO

strana 8/11

http://www.cisco.com/c/en/us/


Požadovaná funkcionalita/vlastnost
Způsob splnění 

požadované 
funkcionality/vlastnosti

Doplní Prodávající dle 
nabízeného zařízení

MLD snooping ANO ANO
Minimální počet HW QoS front 8 ANO
QoS classification - ACL, DSCP, CoS based ANO ANO
QoS marking - DSCP, CoS ANO ANO
QoS - Strict Priority Queue ANO ANO
Automatické nastavení QoS parametrů (AutoQoS nebo 
ekvivalentní) ANO ANO
QoS Policing ANO ANO
QoS-Hierarchical QoS ANO, min. 2 úrovně ANO
First Hop Redundancy Protokol pro Ipv6 (HSRP nebo VRRP) ANO ANO
Ipv6 services (SSH, Syslog) ANO ANO
lpv6 QoS ANO ANO
lpv6 First Hop Security (RA guard, DHCPvó snooping, lpv6 
source guard) ANO ANO
Ipv6 Port ACL, VLAN ACL ANO ANO
Možnost definovat povolené MAC adresy na portu ANO ANO
PACL, VACL ANO ANO
Paketové filtry (ACL) jsou stále aplikovány a filtrují i v případě, 
že jsou na nich prováděny změny ANO ANO
IEEE 802. lae na uplink portech ANO ANO
Bezpečnostní funkce umožňující ochranu proti podvržení 
zdrojové MAC a IP adresy ANO ANO

Bezpečnostní funkce umožňující ochranu proti připojení 
neautorizovaného DHCP serveru ANO ANO
Bezpečnostní funkce umožňující inspekci provozu protokolu 
ARP ANO ANO
Ochrana proti nahrání modifikovaného software do zařízení 
(např. prostřednictvím image signing a funkce secure boot, 
která ověřuje autentičnost a integritu jak bootloaderu, tak i 
samotného operačního systému zařízení prostřednictvím 
interních H W prostředků - tzv. trusted modulů)

ANO ANO

Podpora SUDÍ (IEEE 802.1 AR) autentizace ANO ANO
IEEE 802.3az ANO ANO
Automatická aplikace specifické konfigurace pro dané zařízení 
po detekci jeho připojení na portu ANO ANO
Application Visibility - Možnost definice klíčových atributů a 
parametrů monitorovaných toků včetně parametrů: 
zdrojová/cílová MAC adresa, zdrojová/cílová IP adresa, 
zdrojová/cílová VLAN, TCP flags, hodnota TTL, ICMP kód, 
IGMP type

ANO ANO

Export monitorovaných dat ve formátu NetFIow v9 nebo IPFIX ANO ANO
SSHv2 ANO ANO
CLI rozhraní ANO ANO
Model-driven programovatelnost prostřednictvím RESTCONF, 
NETCONF/YANG ANO ANO
Streaming telemetrie prostřednictvím NETCONF/XML ANO ANO
SNMPv2/v3 ANO ANO
Podpora network boot (iPXE) ANO ANO
Inventarizovatelnost komponent integrovanou RFID 
identifikací ANO ANO

TACACS+ nebo RADIUS klient pro AAA (autentizace, 
autorizace, accounting) ANO ANO

strana 9/11



Příloha č. 3 - Technická specifikace

• Specifikace dodávaného L3 ethernet přepínače:

Kód / PN Popis nabízeného produktu/služby Počet Jednotková cena Cena celkem

C9200-24T-A Catalyst 9200 24-port data only, Network 
Advantage 1 26 766 Kč 26 766 Kč

CON-PSRT-
C920024A

PRTNR SS 8X5XNBD Catalyst 9200 24- 
port data only, Network 1 6 082 Kč 6 082 Kč

C9200-NW - A-24 C9200 Network Advantage, 24-port 
license 1 - Kč -Kč

C9200-NM-4X Catalyst 9200 4 x 10G Network Module 1 21 585 Kč 21 585 Kč
PWR-C5-
125WAC/2

125W AC Config 5 Power Supply - 
Secondary Power Supply 1 15 865 Kč 15 865 Kč

CAB-TA-EU Europe AC Type A Power Cable 2 -Kč -Kč

C9200-DNA-A-24 C9200 Cisco DNA Advantage, 24-port 
Term Licenses 1 -Kč - Kč

C9200-DNA-A-
24-3Y

C9200 Cisco DNA Advantage, 24-Port, 3 
Year Term License 1 21 693 Kč 21 693 Kč

C9200-STACK-
KIT Cisco Catalyst 9200 Stack Module 1 14 165 Kč 14 165 Kč

C9200-STACK Catalyst 9200 Stack Module 2 -Kč - Kč
STACK-T4-50CM 50CM Type 4 Stacking Cable 1 - Kč -Kč

Cena za sestavu 106 156 Kč

Počet sestav 5

Celková cena 530 780 Kč

strana 10/11



Příloha č. 4
Seznam oprávněných osob

Oprávněná osoba Kupující Prodávající
Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech technických

strana 11/11


